



حوادث جهان

مرگ ۶ گردشگر در سقوط بالگرد در آلتای

برائرسقوط بالگرد Mi-8 در جمهوری آلتای (یکی از جمهوری های قومی روسیه) شش نفر کشته و ۹ نفر دیگر مجروح شدند. ۱۳ گردشگر (شامل ۱۲ روسی و ۱ بلاروسی) و سه خدمه در بالگرد حضور داشتند که شش نفر از قربانیان سوختگی شدید داشتند و جان باختند. یکی از سرنشینان آسیب جدی ندیده است. به نظر می رسد درحین فرود، پره های بالگرد با یک تیر برق برخورد کرده و پس از سقوط آتش گرفته است.

طوفان «دوکسوری» در چین خسارت برجای گذاشت

طوفان «دوکسوری» که از روز چهارشنبه در فیلیپین در جریان بوده، روز جمعه به جنوب چین رسید و خسارات قابل توجهی برجای گذاشت.

به گزارش رویترز، این طوفان که روز جمعه، جنوب چین را درنوردید با بارندگی شدید و وزش بادهای ویرانگر همراه بوده که منجر به آسیب دیدگی خطوط برق، جرقه و آتش سوزی، سقوط درختان و کنده شدن بخشی از سقف یک ورزشگاه در مسیر خود شده است. این طوفان، قدرتمندترین طوفانی است که در سال جاری میلادی (۲۰۲۳) در چین به وقوع پیوسته و همچنین دومین طوفان پرقدرت پس از طوفان «برانتی» در سال ۲۰۱۶ است که استان جنوب شرقی «فوجیان» را درنوردیده است.

آتش در کشتی

حامل ۳ هزار خودرو آلمانی

در آتش سوزی یک کشتی باری در سواحل هلند که نزدیک به ۳۰۰۰ خودرو آلمانی را به مقصد مصر حمل می کرد یکی از خدمه این کشتی جان باخت و تعدادی دیگر مجروح شدند.

سخنگوی گارد ساحلی هلند به رویترز اعلام کرد علت آتش سوزی ناشناخته است اما آتش در نزدیکی یک خودرو الکتریکی آغاز شده است. تقریباً ۲۵ خودرو از ۲۸۵۷ وسیله نقلیه موجود در کشتی الکتریکی بودند.

۲۳ مسافر اتوبوس در سنگال جان باختند

برائرتصادف یک اتوبوس در شمال سنگال، ۲۳ نفر جان خود را از دست دادند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، این حادثه در یک منطقه روستایی رخ داد. پیش از این، یک مقام آتش نشانی ملی و یک امدادگر به خبرگزاری فرانسه گفته بودند که ۲۲ نفر جان خود را از دست داده و ۵۲ نفر دیگر زخمی شده اند. در بسیاری از کشورهای آفریقایی، وسایل نقلیه فرسوده و بی احتیاطی در رانندگی تازدهی های جاده های زیادی را رقم می زند.

انفجار انبار مهمات نیروی هوایی در یونان

ادامه آتش سوزی های جنگلی در یونان باعث انفجار یک انبار مهمات در شهر ساحلی «نیا انخیالوس» واقع در مرکز این کشور شد.

به گزارش ایندپندنت، در پی مهار نشدن آتش سوزی ها، شعله های آتش به یک انبار مهمات هواپیماهای نظامی رسیده و بخشی از انبار مهمات در یادگان نیروی هوایی ارتش این کشور آتش گرفته و انفجار نیز رخ داده است. همچنین با رسیدن شعله های آتش به انبار مهمات و وقوع انفجار، شیشه پنجره خانه های اطراف شکسته است. خبرگزاری آنا تولی همچنین در گزارشی دراین باره آورده است: برخی از مناطق مسکونی این شهر تخلیه شدند و در این منطقه، تخلیه از طریق دریا نیز انجام می شود. به دلیل وزش باد شدید، آتش به سرعت در حال گسترش است. گزارش ها حاکیست تاکنون دست کم چهار نفر در آتش سوزی جنگلی اخیر در یونان جان باخته اند. طی چند روز اخیر حریق در مناطق لوتراکی، مگارا، اینوی و درونوریا در نزدیکی آتن، پایتخت یونان به علت وزش باد، گسترش یافته است. همچنین حداقل ۵۰ هزار هکتار از زمین های جنگلی و کشاورزی، شمار زیادی خانه و وسایل نقلیه در منطقه آتیک برائرحریق آسیب دیده اند.



شهادت مأمور پلیس چهارمحال و بختیاری

افسر پلیس که برای دستگیری عاملان یک نزاع و درگیری جمعی به منطقه دیناران شهرستان اردل رفته بود به شهادت رسید. سردار منوچهر امان الهی فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری در تشریح ماجرای شهادت ستوان دوم «علی شوقی» گفت: روز چهارشنبه خبر رسید بین چند نفر از اهالی منطقه دیناران بر سر اختلافات ملکی درگیری و نزاع شدیدی رخ داده که بلافاصله مأموران انتظامی شهرستان اردل در اجرای مأموریت برای دستگیری عاملان نزاع و درگیری به منطقه اعزام شدند. در این درگیری شدید ۲ نفر کشته و هشت نفر زخمی شدند. اما در این حادثه ستوان دوم «علی شوقی» نیز به فیض شهادت نائل آمد.



رودخانه «سیاهو» ۳ دختر را بلعید

سه دختر نوجوان اهل سیستان و بلوچستان که همراه خانواده برای تفریح و میهمانی به خانه یکی از بستگانشان در بندرعباس رفته بودند وقتی همراه دختر میزبان کنار رودخانه سیاهو اتراق کرده بودند به علت جریان شدید آب داخل رودخانه افتاده و غرق شدند.

مختار سلحشور، مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان در تشریح این خبر گفت: بلافاصله ۲۰ امدادگر به همراه نیروهای محلی جست و جو در منطقه را آغاز کردند. ساعتی بعد اجساد ۲ دختر نوجوان که به دلیل بی احتیاطی به هشدارها در رودخانه سیاهوی بندرعباس غرق شده بودند، کشف شد و ساعتی بعد جسد سوم پیدا شد.

زن تنها، قربانی خشم راننده تاکسی اینترنتی شد



مرضیه همایونی / راننده تاکسی اینترنتی وقتی فهمید زن مورد علاقه اش قصد ازدواج با او را ندارد در اقدامی هولناک وی را به قتل رساند و سپس به کلانتری رفت و خود را تسلیم کرد.

به گزارش ایران، حوالی ظهر چهارشنبه گذشته ساکنان یک ساختمان در محله نارمک تهران بدن نیمه جان و خونین زن همسایه را که در راه پله ها افتاده بود به بیمارستان رساندند. اما زن جوان ساعتی بعد بر اثر خونریزی شدید جان باخت. بدین ترتیب موضوع به پلیس اعلام شد.

حدود ساعت ۴:۳۰ عصر بود که مأموران کلانتری ۱۲۷ نارمک در تماس با بازپرس وحید ناصری خبر قتل این زن را گزارش کردند. به دنبال این تماس بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم، راهی محل شده و تحقیقات در این رابطه آغاز شد.

با شناسایی هویت وی و محل سکونتش تیم جنایی به تحقیق از همسایه های مقتول پرداختند. یکی از آنها در تحقیقات اولیه گفت: فتانه حدود ۳۷ سال داشت

او از همسرش جدا شده و یک فرزند هم داشت اما ظاهراً فرزندش با شوهرش زندگی می کرد. فتانه هم به تنهایی در این خانه زندگی می کرد اما مرد میانسالی که راننده تاکسی اینترنتی بود، به خانه اش رفت و آمد داشت. روز حادثه صدای درگیری او را از راه پله ها شنیدم وقتی دوم رساندم با بدن خونین فتانه مواجه شدم در همین موقع مرد میانسال با دیدن من سراسیمه از پله ها پایین رفت و فرار کرد.

در حالی که ردیابی ها برای دستگیری مرد میانسال ادامه داشت حدود ۴ ساعت بعد از این جنایت خبر رسید که وی خودش را به پلیس معرفی کرده و تسلیم شده است.

گفت و گو با متهم

چه شد که بین شما اختلاف به وجود آمد؟

در این چهار سال با هم ارتباط خوبی داشتیم من هز بنه هایش را تأمین می کردم و او هم به من علاقه داشت اما از چند هفته قبل متوجه شدم رفتارش

کمی تغییر کرده تا اینکه چند روز قبل فتانه گفت می خواهد مدتی به شهرستان برود و بچه اش را ببیند و کنار خانواده اش باشد من هم باور کردم. چند روزی که گذشت یک روز همسایه اش به من زنگ زد و گفت فتانه اصلاً به شهرستان نرفته و تهران بوده است. از شنیدن این حرف خیلی تعجب کردم. با عصبانیت به او زنگ زدم.

وقتی موضوع را گفتم در کمال ناباوری به من گفت که دیگر مرا نمی خواهد و هر چه بین ما بوده تمام شده است.

بعد تصمیم گرفتی او را بکشی؟
نه تصمیم گرفتم خودم را بکشم اما قبل از اینکه شاهرگم را بزنم؛ با خودم گفتم حرف های نگفته زیادی با فتانه دارم. باید از او بپرسم چرا

این کار را با من کرده است. از طرفی ۷۰ میلیون تومان پول در این مدت به او داده بودم تا برایم پس انداز کند، باید پول هایم را هم از او می گرفتم. حالا که مرا نمی خواست باید پول هایم را برمی گرداند.

با او تماس گرفتم و گفتم می خواهم او را برای آخرین بار ببینم. در نهایت فتانه قبول کرد و برای آخرین دیدار راهی خانه اش شدم. فتانه خودش

۱۵۰ میلیون تومان یا سه هزار دلار باید پرداخت کنم. به دنبال این تماس، سه هزار دلار را فراهم کرده و در محل قرار می گرفتم. طبق توافق، قرار بر این بود که آنها بعد از برداشتن دلارها، برادرم را آزاد کنند اما این اتفاق نیفتاد. به دنبال این شکایت، به دستور بازپرس جنایی، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی وارد عمل شدند. در تحقیقات صورت گرفته، آنها موفق شدند مخفیگاه متهمان

مرگ پسر ۱۳ ماهه به خاطر قصور پزشکی

گروه حوادث/ خانواده پسر ۱۳ ماهه اهوازی که به خاطر قصور پزشکی از زمان تولد دچار مشکل تنفسی شده و در تهران فوت کرده بود از کادر درمان شکایت کردند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۰ صبح چهارشنبه گذشته، مرگ مشکوک پسر ۱۳ ماهه ای در یکی از بیمارستان های تهران با بازپرس وحید ناصری اعلام شد. در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد نوزاد از زمانی که به دنیا آمده به خاطر قصور پزشکی، دچار مشکل تنفسی شده بود. خانواده نوزاد از همان روزهای اول از پزشک معالج و کادر درمان بیمارستانی که نوزاد در آنجا متولد شده بود شکایت کرده بودند. در

نجات ۶ بیمار با اهدای عضو در برازجان

وی افزود: با تلاش همکاران در آی. سی. یو در راستای سالم نگه داشتن ارگان های بیمار و همچنین همکاری کارکنان اتاق عمل ارگان های قلب، کبد، کلیه ها، پانکراس و روده برداشت شد. رئیس مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: این اولین برداشت روده و ششمن اهدای قلب در استان بوشهر بود که در این عمل برای نجات جان هموطن نیازمند به دریافت عضو برداشت شد. وی یادآور شد: این سومین ایثار ماندگار در سال جاری و یکصد و ششمن اهدای عضو در استان بوشهر است.

گروه حوادث/ اهدای اعضای بدن یک بیمار مرگ مغزی جان ۶ نفر را نجات داد. رئیس مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: با اهدای عضو یک بیمار مرگ مغزی و نجات جان ۶ بیمار نیازمند عضو؛ بزرگترین برداشت عضو استان در سحرگاه تاسوعای حسینی در بیمارستان شهید گنجی برازجان انجام شد. علیرضا باقری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: زنده یاد بهادر حیدرخواه ۳۱ تیر به دلیل تصادف در بیمارستان شهید گنجی برازجان بستری شده بود که بعد از تأیید مرگ مغزی با رضایت خانواده آن مرحوم، کار برداشت عضو انجام شد.

گروگانگیری سه هزار دلاری یک تبعه خارجی

گروه حوادث/ مردان ناشناس با گروگان گرفتن یک افغانستانی در تهران برای آزادی او ۳ هزار دلار خواستند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مردی افغانستانی پیش پلیس رفت و از ربهه شدن برادرش در تهران خبر داد: روز گذشته برادرم برای کار از خانه خارج شد و دیگر برنگشت. نگرانم بودم که شخصی با تلفن همراه او تماس گرفت و مدعی شد که برادرم را ربهه است و در ازای آزادی او

۱۵۰ میلیون تومان یا سه هزار دلار باید پرداخت کنم. به دنبال این تماس، سه هزار دلار را فراهم کرده و در محل قرار می گرفتم. طبق توافق، قرار بر این بود که آنها بعد از برداشتن دلارها، برادرم را آزاد کنند اما این اتفاق نیفتاد. به دنبال این شکایت، به دستور بازپرس جنایی، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی وارد عمل شدند. در تحقیقات صورت گرفته، آنها موفق شدند مخفیگاه متهمان